bulunmamaktadır. Mecmuada herhangi bir tarihe rastlanmamaktadır fakat eser içerisinde 150b-
155a varakları arasında Süleyman Çelebi’ye ait Vesiletü’n-Necât yer almakta ve bu eserin
sonunda H 1045 (M 1635-1636) tarihi bulunmaktadır. Bu tarih her ne kadar üzerinde çalışılan
şiir mecmuasına ait bir tarih olmasa da mecmuada şiirlerine yer verilen şairlerin ağırlıklı olarak
XV ve XVI. yüzyıl olmakla birlikte Ganizâde Nadirî (ö. H 1036 / M 1626) ve tekke şairi Zâkirî
Hasan Efendi (ö. H 1031 / M 1622) gibi XVII. yüzyılın ilk yarısında yaşamış şairlerin şiirlerinin
de eserde yer alması mecmuanın söz konusu tarihe yakın bir zaman diliminde yazıldığı
kanaatini oluşturmaktadır. Mecmua içerisinde derleyicinin kimliğine işaret edebilecek herhangi
bir kayıt yoktur.